
Gruppo	Giudici	di	Gara	–	Lecce	

DISPOSITIVO	TECNICO	

	

PROGETTO TROVIAMOCI IN PISTA - CATEGORIE MASTER F/M - QUINTA GIORNATA 
CAMPIONATO PROVINCIALE A SQUADRE PER SOCIETÀ SU PISTA - RAGAZZE/I E CADETTE/I 

Lecce,	24	agosto	2023	
	

	

CONFERMA	ISCRIZIONI		

La	conferma	iscrizioni	sarà	effettuata	in	campo	direttamente	all’entrata	nell’orario	previsto.		

PETTORALI		

È	obbligatorio	l'uso	del	pettorale.	Per	le	gare	di	Corsa	è	previsto	un	solo	pettorale	derogando	al	RTI.	Per	

i	Concorsi	è	previsto	un	unico	pettorale,	da	applicare	indifferentemente	sul	petto	o	sul	dorso.	I	pettorali	

dovranno	essere	applicati	nella	loro	dimensione	originale,	senza	essere	ridotti	o	piegati.	

Nell’occasione	sarà	 fornito	 il	pettorale	da	parte	dell’organizzazione	solo	agli	 atleti	della	provincia	di	

Lecce	a	cui	non	fossero	ancora	stati	consegnati.	Tale	pettorale	sarà	personale	e	dovrà	essere	conservato	

ed	utilizzato,	sempre	lo	stesso,	nelle	altre	gare	in	pista	nel	corso	dell’anno	agonistico	2023.	

ATTREZZI	PERSONALI		

Devono	essere	consegnati	per	il	controllo	presso	il	luogo	indicato	dalla	Direzione	Tecnica.	Se	approvati,	

gli	attrezzi	saranno	a	disposizione	di	tutti	i	concorrenti	per	l’intera	durata	della	gara.	

ZONA	DI	RISCALDAMENTO		

Per	il	riscaldamento	degli	atleti	sarà	disponibile	l’area	circostante	la	tribuna.	

ABBIGLI	AMEN	TO		

Gli	atleti	devono	indossare	la	divisa	sociale	e	non	potranno	portare	in	campo	materiale	non	consentito	

dalle	norme	vigenti	(telefoni,	video/fotocamere,	ricetrasmittenti,	ecc.).	Si	rammenta	altresì	che	non	è	

ammessa	alcuna	forma	di	pubblicità	al	di	fuori	di	quella	consentita	dal	RTI.	

PRESENTAZIONE	ALLA	CALL	ROOM	E	ACCESSO	AL	CAMPO	

Gli	atleti	saranno	chiamati	in	campo	20	minuti	prima	della	gara,	muniti	di	pettorale	visibile.	

L’accesso	all’interno	del	campo	sarà	consentito	esclusivamente	agli	atleti	e	ad	un	tecnico/dirigente	per	

società	regolarmente	tesserati	per	l’anno	in	corso.	

NORME	TECNICHE	

Le	corse	saranno	effettuate	in	serie.	Sarà	utilizzato	il	cronometraggio	manuale.	Per	le	gare	di	velocità	

della	categoria	Ragazzi	F/M	non	è	obbligatorio	l’utilizzo	dei	blocchi	di	partenza.	L’altezza	degli	ostacoli	

per	 la	categoria	RM	è	di	60	cm.	Per	 le	categorie	Master	nei	 concorsi	 le	prove	a	disposizione	sono	4	

(quattro),	mentre	per	le	categorie	Assoluti	le	prove	sono	6	(sei).	Per	le	categorie	Cadette/i	nei	concorsi	



le	prove	a	disposizione	sono	4	(quattro).	Per	le	categorie	Ragazze/i	nei	concorsi	le	prove	a	disposizione	

sono	3	(tre).	Per	tutte	le	categorie	nel	salto	in	alto	le	prove	per	ogni	atleta	sono	3	(tre)	per	ciascuna	

misura.		

La	progressione	del	Salto	in	Alto	è	la	seguente:	

RF/RM:	 0.90-1.00-1.10-1.15-1.20-1.25-1.28-1.31-1.34-1.37-1.40-1.43-1.46	poi	di	2	cm	in	2	cm	

CF:	 1.05-1.20-1.30-1.35-1.40-1.43-1.46-1.49	poi	di	2	cm	in	2	cm	

CM:	 1.15-1.25-1.35-1.40-1.45-1.50-1.53-1.56	poi	di	2	cm	in	2	cm	

SM50-60:	 1,25-1,30-1,36-1,39	e	poi	da	3	in	3	

>SM60:	 0,85-0,90-0,95-1,00-1,05-1,10-1,13-1,16	e	poi	da	3	in	3	

Master	F:	 0.80-0.85-0.90-0.95-1.00	poi	di	3	cm	in	3	cm	

Non	è	ammessa	nessuna	misura	inferiore	alla	progressione.	In	caso	di	parità	non	è	previsto	spareggio	

in	nessun	 caso.	Gli	 atleti	non	partecipanti	 al	Campionato	Provinciale	non	potranno	 scegliere	misure	

diverse	da	quelle	previste	nella	progressione,	anche	in	caso	di	vittoria	della	gara.	

Per	il	Salto	Triplo	la	battuta	sarà	8	metri.	Resta	ferma	la	possibilità	per	le	atlete	di	richiedere	una	battuta	

diversa	all’Arbitro	della	gara.	

RECL	AMI		

I	Reclami	(prima	istanza)	relativi	allo	svolgimento	di	una	gara	devono	essere	presentati	verbalmente	

all’Arbitro	della	specifica	gara	entro	30’	dall’ufficializzazione	dei	risultati.	Gli	Appelli	(seconda	istanza)	

dovranno	 essere	 presentati	 per	 iscritto	 alla	 Giuria	 d’Appello,	 accompagnati	 dalla	 prescritta	 tassa	 di	

€100,00.	La	consegna	dell’Appello	va	effettuata	presso	il	TIC	posizionato	all’interno	del	campo	entro	30’	

dalla	comunicazione	dell’Arbitro/Delegato	Tecnico	circa	la	decisione	verso	la	quale	si	intende	ricorrere.		

I	reclami	possono	essere	presentati	dall’Atleta,	da	un	Dirigente	della	sua	Società	o	da	persona	che	agisca	

in	suo	nome,	ma	solo	se	tale	Atleta	o	Società	è	coinvolto	nel	medesimo	turno	della	gara	cui	si	riferisce	il	

reclamo,	o	se	si	tratta	di	competizione	in	cui	sono	assegnati	punti	alla	Società.		

Per	 quanto	 non	 contemplato	 dal	 presente	 dispositivo,	 si	 rimanda	 al	 RTI,	 alle	 ultime	Norme	Attività	

pubblicate	e	ai	singoli	regolamenti	emanati	dalla	FIDAL	e	pubblicati	sul	sito	federale.		

ORARIO	GARE	

Di	seguito	l’orario	gare	aggiornato,	con	gli	effettivi	partecipanti,	dopo	la	chiusura	iscrizioni.	

	

Il	Delegato	Tecnico	

Angelo	Gianfreda	

 

 

 

 



ORARIO GARE 

GIOVEDÌ 24 AGOSTO2023 
Ore Ragazze Ragazzi Cadette Cadetti Donne Uomini 
16:00 Ritrovo Giuria e concorrenti e conferma iscrizioni  
16:30 Lungo  Disco Alto Peso  
16:45      400 HS - Peso 
17:00    Disco - 300 HS   
17:05   300 HS    
17:15  Peso - 60 HS     
17:25 60 HS      
17:30   Alto   Lungo 
17:45    300 Giavellotto  
18:00 Peso  300    
18:15  300    Giavellotto 
18:20 300      
18:30  Lungo    Alto 
18:45     Alto  
19:15     Lungo  
20:00     Triplo  

N.B.	1	 Il	presente	orario	gare	è	puramente	indicativo	e	le	gare,	ove	possibile,	saranno	a	
seguire,	entro	il	limite	di	20	prima.	



SERIE E GRUPPI GIOVEDÌ 24 AGOSSTO 

Corsie Descrizione Gara Categoria Cognome Nome Accredito Pett Codice Società 

 Disco Kg 1,000 CF DEFFO CHRISTINE JOANNA 25.16 118 LE645 GALATLETICA DREAM TEAM 

 Disco Kg 1,000 CF MICCOLI MARTINA 17.45 63 LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

 Disco Kg 1,000 CF CALOGIURI GAIA 15.75 83 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

 Disco Kg 1,000 CF ELIA CARLOTTA 12.16 345 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

 Disco Kg 1,000 CF CANCELLIERE CATERINA 11.77 84 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

 Disco Kg 1,000 CF TARANTINO SOFIA 10.21 545 LE658 A.P.S. DUE MONDI 

 Disco Kg 1,000 CF CAZZATO SILVIA  514 LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

 

     
 

 
 

 Peso Kg 3.000 AF COLELLI FRANCESCA 7.10  BA006 USD ELITE GIOVANI ATLETI 

 Peso Kg 3.000 SF55 MARTINA ROBERTA 6.95 556 LE397 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

 Peso Kg 3.000 SF55 BUSCICCHIO SANDRINA 6.82 29 LE397 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

 Peso Kg 3.000 SF65 MAURO MARIA CRISTINA  695 LE635 A.S.D. ATLETICA GALLIPOLI 

 

     
 

 
 

 Peso Kg 7.260 SM45 ANDRIANI LUCA 11.15 82 LE620 A.S.D. TRE CASALI 

 Peso Kg 5.000 AM RUSSO GABRIELE 9.90 474 LE643 LA MANDRA CALIMERA 

 Peso Kg 5.000 AM QUARANTA GIUSEPPE 9.35  BR170 ASD LE OMBRE DELL'ALBERO 

 Peso Kg 6.000 SM55 DE PASCALIS GIUSEPPE 9.01 356 LE645 GALATLETICA DREAM TEAM 

 Peso Kg 5.000 SM60 DELL'ATTI GIOVANNI 7.94 564 LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

 Peso Kg 5.000 SM60 D'AVERSA PIETRO  697 LE635 A.S.D. ATLETICA GALLIPOLI 

 Peso Kg 6.000 SM50 RINALDINI GIOVANNI  666 LE620 A.S.D. TRE CASALI 

 

     
 

 
 

2 60 Hs H 60 RF QUARTA GIULIA MARIA 12.07 549 LE658 A.P.S. DUE MONDI 

3 60 Hs H 60 RF CAGGESE GIORGIA 10.11 4 LE304 SARACENATLETICA 

4 60 Hs H 60 RF STIFANELLI SOFIA 11.8 60 LE602 A.S. ATLETICA TRICASE 

5 60 Hs H 60 RF MIRTO SAMUELA 10.2 7 LE304 SARACENATLETICA 

 

     
 

 
 

2 60 Hs H 60 RF TRAMONTANA DEBORA 12.6  BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 

3 60 Hs H 60 RF MUIA NOEMI 12.2 51 LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 



4 60 Hs H 60 RF BARNABA MARIAPIA 12.4  BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 

5 60 Hs H 60 RF DE GIORGI IRENE 12.8 172 LE658 A.P.S. DUE MONDI 

 
        

2 60 Hs H 60 RF PAGLIARULO HANNAH  9 LE304 SARACENATLETICA 

3 60 Hs H 60 RF SCARCELLA GIORGIA 13.5 59 LE602 A.S. ATLETICA TRICASE 

4 60 Hs H 60 RF VALENTINI BENEDETTA 14.2  BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 

5 60 Hs H 60 RF ALBANO EMMA  3 LE304 SARACENATLETICA 

 

     
 

 
 

 Salto in alto CF SPECIALE SOPHIA MARIA 1.60  BR170 ASD LE OMBRE DELL'ALBERO 

 Salto in alto CF BARRY AISHA 1.41 145 LE658 A.P.S. DUE MONDI 

 Salto in alto CF ELIA CARLOTTA 1.35 345 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

 Salto in alto CF GODI GIULIA 1.35 86 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

 Salto in alto CF LEANZA LUDOVICA 1.35 119 LE645 GALATLETICA DREAM TEAM 

 Salto in alto CF ZIZZI GIORGIA 1.35 127 LE645 GALATLETICA DREAM TEAM 

 Salto in alto CF MICCOLI MARTINA 1.20 63 LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

 Salto in alto CF MANFREDI CHIARA 1.20 122 LE645 GALATLETICA DREAM TEAM 

 Salto in alto CF MANNO LUDOVICA 1.11 123 LE645 GALATLETICA DREAM TEAM 

 Salto in alto CF MASSARO ANNA 1.11 124 LE645 GALATLETICA DREAM TEAM 

 Salto in alto CF CALOGIURI GAIA 1.10 83 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

 Salto in alto CF PICCINNO DESIREE 1.02 126 LE645 GALATLETICA DREAM TEAM 

 Salto in alto CF DEFFO CHRISTINE JOANNA  118 LE645 GALATLETICA DREAM TEAM 

 

     
 

 
 

 Disco Kg 1,500 CM ZURLO MARCO 27.12 89 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

 Disco Kg 1,500 CM CARLUCCI ALESSIO 27.09 128 LE645 GALATLETICA DREAM TEAM 

 Disco Kg 1,500 CM PELLE' FRANCESCO 23.41 482 LE643 LA MANDRA CALIMERA 

 Disco Kg 1,500 CM DE NIGRIS JONATHAN 19.54 156 LE658 A.P.S. DUE MONDI 

 Disco Kg 1,500 CM VINCENTI ENRICO 18.06 57 LE600 G.POD. DUEMILA RUFFANO 

 Disco Kg 1,500 CM PAPPADA' GIUSEPPE 16.52 56 LE600 G.POD. DUEMILA RUFFANO 

 Disco Kg 1,500 CM LEOPIZZI GILBERTO  47 LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

 Disco Kg 1,500 CM PORTACCIO GABRIELE  48 LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

 Disco Kg 1,500 CM PERSANO FRANCESCO  65 LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

 Disco Kg 1,500 CM TARANTINO LORENZO ANTONIO  164 LE658 A.P.S. DUE MONDI 



 

     
 

 
 

 Giavellotto Gr 500 AF DE LEO GIOIA MARIA 28.56 562 LE602 A.S. ATLETICA TRICASE 

 
Giavellotto Gr 500 AF PACELLA 

COLUCCIA YASMINE 25.40  BA006 USD ELITE GIOVANI ATLETI 

 Giavellotto Gr 500 SF55 MARTINA ROBERTA 16.42 556 LE397 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

 Giavellotto Gr 500 SF65 CAMASSA ALESSANDRA 14.19 558 LE397 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

 Giavellotto Gr 500 SF60 STEA GABRIELLA  627 LE635 A.S.D. ATLETICA GALLIPOLI 

 
        

3 60 Hs H 60 RM PESCHIULLI PAOLO 13.74 17 LE304 SARACENATLETICA 

4 60 Hs H 60 RM SCARCELLA PAOLO 10.8 61 LE602 A.S. ATLETICA TRICASE 

5 60 Hs H 60 RM BOVE SIMONE 12.6 13 LE304 SARACENATLETICA 

 
        

3 60 Hs H 60 RM POLIMENO NICOLO' 13.79 513 LE304 SARACENATLETICA 

4 60 Hs H 60 RM NUTRICATI SAMUELE GIOVANNI 11.24 16 LE304 SARACENATLETICA 

5 60 Hs H 60 RM MANCARELLA GABRIELE  550 LE658 A.P.S. DUE MONDI 

 
        

2 60 Hs H 60 RM PORTACCIO FEDERICO 10.2 54 LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

3 60 Hs H 60 RM PALADINI GIOELE 9.41 93 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

4 60 Hs H 60 RM MARRA EMANUELE 10.33 14 LE304 SARACENATLETICA 

5 60 Hs H 60 RM VERRI GIORGIO 10.5 359 LE652 A.L.I. DEL SALENTO ASD 

 
        

3 60 Hs H 60 RM APRILE GABRIELE  134 LE652 A.L.I. DEL SALENTO ASD 

4 60 Hs H 60 RM CORTESE LEONARDO  686 LE635 A.S.D. ATLETICA GALLIPOLI 

5 60 Hs H 60 RM MAZZEO FILIPPO  136 LE652 A.L.I. DEL SALENTO ASD 

         
 Salto in alto CM CAPASA ZENO 1.60  MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 

 Salto in alto CM MAURO GUIDO EMILIO 1.53 129 LE645 GALATLETICA DREAM TEAM 

 
Salto in alto CM MBENGUE MOUHAMADOU 

MOUSTAPHA 1.50 162 LE658 A.P.S. DUE MONDI 

 Salto in alto CM RIZZO DAVIDE 1.47 163 LE658 A.P.S. DUE MONDI 

 Salto in alto CM LAGGETTA GABRIELE 1.45 100 LE631 PODISTICA MAGLIESE 

 Salto in alto CM MASSETTI ANGELO 1.44 346 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

 Salto in alto CM ZURLO MARCO 1.44 89 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 



 Salto in alto CM SPEDICATO MATTEO 1.43 88 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

 Salto in alto CM CARLUCCI ALESSIO 1.40 128 LE645 GALATLETICA DREAM TEAM 

 Salto in alto CM DE NIGRIS JONATHAN 1.35 156 LE658 A.P.S. DUE MONDI 

 Salto in alto CM INDINO ADRIANO 1.35 99 LE631 PODISTICA MAGLIESE 

 Salto in alto CM TUNDO SIMONE 1.23 130 LE645 GALATLETICA DREAM TEAM 

 Salto in alto CM TARANTINO LORENZO ANTONIO 1.20 164 LE658 A.P.S. DUE MONDI 

 Salto in alto CM DE NICOLA EDOARDO LUIGI  98 LE631 PODISTICA MAGLIESE 

 Salto in alto CM DE DONNO MATTEO  97 LE631 PODISTICA MAGLIESE 

 
        

 Giavellotto Gr 700 AM RUSSO GABRIELE 37.71 474 LE643 LA MANDRA CALIMERA 

 Giavellotto Gr 800 SM45 ANDRIANI LUCA 37.00 82 LE620 A.S.D. TRE CASALI 

 Giavellotto Gr 700 SM50 RINALDINI GIOVANNI 26.80 666 LE620 A.S.D. TRE CASALI 

 Giavellotto Gr 700 SM55 DE PASCALIS GIUSEPPE 24.82 356 LE645 GALATLETICA DREAM TEAM 

 Giavellotto Gr 600 SM60 D'AVERSA PIETRO  697 LE635 A.S.D. ATLETICA GALLIPOLI 

 Giavellotto Gr 600 SM65 CAPOTI FRANCESCO  698 LE635 A.S.D. ATLETICA GALLIPOLI 

 Giavellotto Gr 700 SM55 MAGNI RENATO  696 LE635 A.S.D. ATLETICA GALLIPOLI 

 

     
 

 
 

2 300 metri RF REHO VERONICA 59.5 52 LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

3 300 metri RF TARANTINO ELISA 55.6 178 LE658 A.P.S. DUE MONDI 

4 300 metri RF FERRARI BEATRICE 48.39 50 LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

5 300 metri RF SANTORO FRANCESCA 51.4  BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 

6 300 metri RF PETRACCA ELEONORA MARIA 55.4 103 LE631 PODISTICA MAGLIESE 

  
       

2 300 metri RF LACORTE MARIA SOLE   BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 

3 300 metri RF PUTIGNANO AGNESE   BR170 ASD LE OMBRE DELL'ALBERO 

4 300 metri RF GIUSSANI MARTA  519 LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

5 300 metri RF BARLABA SWAMI  165 LE658 A.P.S. DUE MONDI 

 

     
 

 
 

4 300 metri RM GRECO CHRISTIAN 45.6 181 LE658 A.P.S. DUE MONDI 

5 300 metri RM FERRAMOSCA GIACOMO 44.0 104 LE631 PODISTICA MAGLIESE 

6 300 metri RM RIZZO DIEGO 45.4 55 LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

 
        



4 300 metri RM CORTESE LEONARDO  686 LE635 A.S.D. ATLETICA GALLIPOLI 

5 300 metri RM TOMA EDOARDO 58.6 94 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

6 300 metri RM INGROSSO KAROL  53 LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

 

     
 

 
 

 Salto in lungo RF CAGGESE GIORGIA 4.45 4 LE304 SARACENATLETICA 

 Salto in lungo RF MIRTO SAMUELA 4.28 7 LE304 SARACENATLETICA 

 Salto in lungo RF LACORTE MARIA SOLE 3.99  BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 

 Salto in lungo RF MUIA NOEMI 3.70 51 LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

 Salto in lungo RF FERRARI BEATRICE 3.59 50 LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

 Salto in lungo RF DE DONNO ANGELA 3.48 133 LE646 A.S.D. CURSORES 

 Salto in lungo RF PANARESE FEDERICA 3.48 491 LE646 A.S.D. CURSORES 

 Salto in lungo RF BARNABA MARIAPIA 3.40  BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 

 Salto in lungo RF SANTORO FRANCESCA 3.37  BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 

 Salto in lungo RF VALENTINI BENEDETTA 3.30  BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 

 Salto in lungo RF TRAMONTANA DEBORA 3.18  BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 

 Salto in lungo RF PELLE' ALESSIA 3.07 484 LE643 LA MANDRA CALIMERA 

 Salto in lungo RF QUARTA GIULIA MARIA 3.07 549 LE658 A.P.S. DUE MONDI 

 Salto in lungo RF BARLABA SWAMI 3.00 165 LE658 A.P.S. DUE MONDI 

 Salto in lungo RF REHO VERONICA 2.75 52 LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

 Salto in lungo RF GIUSSANI MARTA 2.25 519 LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

 Salto in lungo RF DELL'ATTI AZZURRA  68 LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

 

     
 

 
 

 Salto in lungo RM PALADINI GIOELE 5.09 93 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

 Salto in lungo RM FERRAMOSCA GIACOMO 5.05 104 LE631 PODISTICA MAGLIESE 

 Salto in lungo RM PORTACCIO FEDERICO 4.51 54 LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

 Salto in lungo RM MALARA RICCARDO 4.35 91 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

 Salto in lungo RM PANARESE GIOVANNI 4.14 493 LE646 A.S.D. CURSORES 

 Salto in lungo RM RIZZO DIEGO 4.05 55 LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

 Salto in lungo RM VERRI GIORGIO 3.99 359 LE652 A.L.I. DEL SALENTO ASD 

 Salto in lungo RM MAZZEO FILIPPO 3.89 136 LE652 A.L.I. DEL SALENTO ASD 

 Salto in lungo RM NUTRICATI SAMUELE GIOVANNI 3.76 16 LE304 SARACENATLETICA 

 Salto in lungo RM APRILE GABRIELE 3.70 134 LE652 A.L.I. DEL SALENTO ASD 



 Salto in lungo RM INGROSSO KAROL 3.31 53 LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

 Salto in lungo RM PANARESE EMANUELE 3.29 492 LE646 A.S.D. CURSORES 

 Salto in lungo RM NOTARO EMANUELE 3.27 350 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

 Salto in lungo RM CONDO' ANDREA 3.01 135 LE652 A.L.I. DEL SALENTO ASD 

 Salto in lungo RM GRECO CHRISTIAN  181 LE658 A.P.S. DUE MONDI 

  
       

3 300 metri CF MARSANO ELISABETTA 51.7 1 LE304 SARACENATLETICA 

4 300 metri CF CANCELLIERE CATERINA 45.97 84 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

5 300 metri CF SPECIALE SOPHIA MARIA 44.81  BR170 ASD LE OMBRE DELL'ALBERO 

6 300 metri CF MASSARO ANNA 49.2 124 LE645 GALATLETICA DREAM TEAM 

         
3 300 metri CF MANFREDI CHIARA 57.78 122 LE645 GALATLETICA DREAM TEAM 

4 300 metri CF BARRY AISHA 53.4 145 LE658 A.P.S. DUE MONDI 

5 300 metri CF ZIZZI GIORGIA 52.2 127 LE645 GALATLETICA DREAM TEAM 

6 300 metri CF D'ELIA GIADA ROBERTA 59.5 148 LE658 A.P.S. DUE MONDI 

 
        

3 300 metri CF MANNO LUDOVICA  123 LE645 GALATLETICA DREAM TEAM 

4 300 metri CF CAZZATO SILVIA  514 LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

5 300 metri CF LEANZA LUDOVICA 56.1 119 LE645 GALATLETICA DREAM TEAM 

6 300 metri CF PICCINNO DESIREE 1:00.9 126 LE645 GALATLETICA DREAM TEAM 

 

     
 

 
 

3 300 metri CM PAPPADA' GIUSEPPE 43.0 56 LE600 G.POD. DUEMILA RUFFANO 

4 300 metri CM PRIMAVERA MARCO 41.2 185 LE662 ATLETICA SALENTO 

5 300 metri CM MAURO GUIDO EMILIO 39.0 129 LE645 GALATLETICA DREAM TEAM 

6 300 metri CM SPEDICATO MATTEO 41.5 88 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

 
        

3 300 metri CM RIZZO DAVIDE 45.6 163 LE658 A.P.S. DUE MONDI 

4 300 metri CM VINCENTI ENRICO 45.0 57 LE600 G.POD. DUEMILA RUFFANO 

5 300 metri CM MBENGUE MOUHAMADOU 
MOUSTAPHA 43.89 162 LE658 A.P.S. DUE MONDI 

6 300 metri CM TUNDO SIMONE 45.1 130 LE645 GALATLETICA DREAM TEAM 

 
        



3 300 metri CM PORTACCIO GABRIELE 54.2 48 LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

4 300 metri CM DE DONNO MATTEO 44.9 97 LE631 PODISTICA MAGLIESE 

5 300 metri CM PERSANO FRANCESCO 46.4 65 LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

6 300 metri CM DE NICOLA EDOARDO LUIGI 49.0 98 LE631 PODISTICA MAGLIESE 

 
        

4 300 metri CM PELLE' FRANCESCO 57.1 482 LE643 LA MANDRA CALIMERA 

5 300 metri CM LEOPIZZI GILBERTO 56.88 47 LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

6 300 metri CM LAGGETTA GABRIELE  100 LE631 PODISTICA MAGLIESE 

 
        

4 300 metri CM CANDIDO GABRIELE 55.5 153 LE658 A.P.S. DUE MONDI 

5 300 metri CM INDINO ADRIANO  99 LE631 PODISTICA MAGLIESE 

6 300 metri CM DELL'UOMO ALESSANDRO   BR170 ASD LE OMBRE DELL'ALBERO 

 

 
       

 Salto in alto SF65 SILLAVI COSIMA 0.96 554 LE397 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

 Salto in alto SF45 MARTINA FRANCESCA  673 LE635 A.S.D. ATLETICA GALLIPOLI 

 

     
 

 
 

 Salto in alto SM50 MENGOLI ROSARIO 1.49 560 LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

 Salto in alto SM45 LORENZETTI CRISTIANO  565 LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

 Salto in alto SM45 CORTESE GABRIELE  628 LE635 A.S.D. ATLETICA GALLIPOLI 

 

     
 

 
 

4 300 Hs H 76 CF VALENTE ROBERTA  80 BA754 G.S. AVIS BARLETTA A.S.D. 

5 300 Hs H 76 CF PROVENZANO AZZURRA 48.0 184 LE662 ATLETICA SALENTO 

6 300 Hs H 76 CF GODI GIULIA  86 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

 

     
 

 
 

4 300 Hs H 76 CM CAPASA ZENO   MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 

5 300 Hs H 76 CM MASSETTI ANGELO 45.9 346 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

 

     
 

 
 

 Peso gomma Kg 2.000 RF DE GIORGI IRENE 7.17 172 LE658 A.P.S. DUE MONDI 

 Peso gomma Kg 2.000 RF TARANTINO ELISA 7.07 178 LE658 A.P.S. DUE MONDI 

 Peso gomma Kg 2.000 RF PANARESE FEDERICA 6.69 491 LE646 A.S.D. CURSORES 

 Peso gomma Kg 2.000 RF STIFANELLI SOFIA 6.11 60 LE602 A.S. ATLETICA TRICASE 

 Peso gomma Kg 2.000 RF ALBANO EMMA 5.70 3 LE304 SARACENATLETICA 



 Peso gomma Kg 2.000 RF DE DONNO ANGELA 5.41 133 LE646 A.S.D. CURSORES 

 Peso gomma Kg 2.000 RF DELL'ATTI AZZURRA 5.24 68 LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

 Peso gomma Kg 2.000 RF PETRACCA ELEONORA MARIA 4.26 103 LE631 PODISTICA MAGLIESE 

 Peso gomma Kg 2.000 RF PAGLIARULO HANNAH 2.85 9 LE304 SARACENATLETICA 

 Peso gomma Kg 2.000 RF SCARCELLA GIORGIA  59 LE602 A.S. ATLETICA TRICASE 

 Peso gomma Kg 2.000 RF PELLE' ALESSIA  484 LE643 LA MANDRA CALIMERA 

 

 
       

 Peso gomma Kg 2.000 RM MARRA EMANUELE 9.60 14 LE304 SARACENATLETICA 

 Peso gomma Kg 2.000 RM NOTARO EMANUELE 8.81 350 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

 Peso gomma Kg 2.000 RM TOMA EDOARDO 8.29 94 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

 Peso gomma Kg 2.000 RM PANARESE GIOVANNI 8.20 493 LE646 A.S.D. CURSORES 

 Peso gomma Kg 2.000 RM PANARESE EMANUELE 8.19 492 LE646 A.S.D. CURSORES 

 Peso gomma Kg 2.000 RM MALARA RICCARDO 6.54 91 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

 Peso gomma Kg 2.000 RM CONDO' ANDREA 6.40 135 LE652 A.L.I. DEL SALENTO ASD 

 Peso gomma Kg 2.000 RM PESCHIULLI PAOLO 5.79 17 LE304 SARACENATLETICA 

 Peso gomma Kg 2.000 RM POLIMENO NICOLO' 5.28 513 LE304 SARACENATLETICA 

 Peso gomma Kg 2.000 RM SCARCELLA PAOLO  61 LE602 A.S. ATLETICA TRICASE 

 Peso gomma Kg 2.000 RM MANCARELLA GABRIELE 10.49 550 LE658 A.P.S. DUE MONDI 

 Peso gomma Kg 2.000 RM BOVE SIMONE 7.91 13 LE304 SARACENATLETICA 

 

     
 

 
 

4 400 Hs H 84 AM CAPASA LEONE ARIELE   MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 

5 400 Hs H 91 PM PARATA ALBERTO 1:00.47 499 LE662 ATLETICA SALENTO 

 

     
 

 
 

 Salto in lungo AF NOTARO ALESSIA 5.22  BA006 USD ELITE GIOVANI ATLETI 

 Salto in lungo AF DE GIORGI ALESSIA 4.96  BA006 USD ELITE GIOVANI ATLETI 

 Salto in lungo AF DE LEO GIOIA MARIA 4.87 562 LE602 A.S. ATLETICA TRICASE 

 Salto in lungo JF DE LORENZO GIORGIA 4.86  BA006 USD ELITE GIOVANI ATLETI 

 
Salto in lungo AF PACELLA 

COLUCCIA YASMINE 4.53  BA006 USD ELITE GIOVANI ATLETI 

 Salto in lungo SF65 SILLAVI COSIMA 3.03 554 LE397 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

 Salto in lungo SF60 STEA GABRIELLA 2.77 627 LE635 A.S.D. ATLETICA GALLIPOLI 

 Salto in lungo SF55 BUSCICCHIO SANDRINA 2.35 29 LE397 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 



 

     
 

 
 

 Salto in lungo JM MASNADA MATTEO 6.83  BA006 USD ELITE GIOVANI ATLETI 

 Salto in lungo AM PALADINI FEDERICO 6.80  BA006 USD ELITE GIOVANI ATLETI 

 Salto in lungo AM ANTONACI ALESSIO 6.67  BA006 USD ELITE GIOVANI ATLETI 

 Salto in lungo JM CALOGIURI MATTEO 6.57  BA006 USD ELITE GIOVANI ATLETI 

 Salto in lungo SM50 TARI' STEFANO 6.51  BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 

 Salto in lungo SM50 MENGOLI ROSARIO 5.07 560 LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

 Salto in lungo AM INGROSSO MANUEL 5.06 76 LE617 POLISPORTIVA BPP 

 Salto in lungo SM40 MELPIGNANO ALFONSO 4.95  BR158 OSTUNI RUNNER'S 

 Salto in lungo SM45 CORTESE GABRIELE 3.86 628 LE635 A.S.D. ATLETICA GALLIPOLI 

 Salto in lungo SM45 LORENZETTI CRISTIANO 3.69 565 LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

 Salto in lungo SM65 CAPOTI FRANCESCO  698 LE635 A.S.D. ATLETICA GALLIPOLI 

 

     
 

 
 

 Salto triplo AF GABRIELE LETIZIA  362 LE662 ATLETICA SALENTO 

 


